
Id: MLLMK-WZQZM-XAYGT-RWZFB-XISLG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/225/10
RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Zakrzewo obowiązujących od 1 stycznia 2011 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2005 r. nr 236 poz. 2008; z 2006 r. nr 144 poz. 1042; z 2008 r. nr 223 poz. 1464; 

z 2009 r. nr 18 poz. 97, nr 79 poz. 666, nr 92 poz. 753, nr 215, poz. 1664, z 2010 r. nr 47, poz. 278) 

Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

1)12,00 zł. netto – za opróżnienie pojemnika 110 l, 

2)110,00 zł. netto – za opróżnienie pojemnika 1.100 l. 

2. Stawki opłat wymienione w pkt 1 i 2 nie zawierają opłaty za dzierżawę pojemnika. 

§ 2. 1. Ustala się górne stawki opłat za odbiór i transport 1 m³ nieczystości ciekłych od właścicieli 
nieruchomości: 

1)10,00 zł. netto dla nieruchomości położonych na terenie miejscowości Zakrzewo, Czernice, Drożyska 
Wielkie, Głomsk, Nowy Głomsk i Prochy, 

2)11,00 zł. netto dla nieruchomości położonych na terenie miejscowości Drożyska Małe, Drożyska 
Średnie, Kujan, Kujanki, Śmiardowo Złotowskie, Głomsk Poborcze, Osowiec, Stara Wiśniewka, 
Nowa Wiśniewka i Ługi, 

3)12,00 zł. netto dla nieruchomości położonych na terenie miejscowości Wersk, i Kujan – Domy Celne. 

2. Stawki opłat wymienione w pkt 1 - 3 nie zawierają opłaty za oczyszczenie  ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Krzysztof Doroszuk


